
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 9.februārī Nr. 3 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:40 
Sēde atklāta plkst. 11:16 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis 
Freibergs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita 
Ludborža, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna Zenčenko 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Staņislavs Šķesters – pamatdarbā. 
 
Uzaicinātie: 

- Stružānu pagasta pārvaldes vadītāja Diāna Saksone (35.§, 36.§). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

2. Par grozījumiem komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju primāri sniedzamā atbalsta – 
izmitināšanas perioda noteikšanai sastāvā. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA “ALAAS” atkritumu 
savākšanas, pārvadāšanas un šķirošanas jomā. 

4. Par līguma par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā noslēgšanu ar SIA “ALAAS”. 

5. Par 2023.gada 6.janvāra tiesas sprieduma izpildi administratīvajā lietā Nr.A420173516 
par labvēlīga administratīvā akta izdošanu J.A. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 



7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

14. Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaine”, Stružānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lagūnu kolni”, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.L. īpašumā Maltas pagastā 

18. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpas daļas nomas 
līguma noslēgšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Pērles Resto”, Lūznavas 
pagastā. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma "Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 



26. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Lauku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai J.R. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai P.V. 

31. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes iela (..), Puša, Pušas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.S. 

32. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai T.J. 

33. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai. 

34. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2023.gadā. 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Strūžānu pagastā. 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Strūžānu pagastā. 

37. Par 2011.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1588 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

38. Par 2012.gada 2.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/663 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

39. Par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/865 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma grozījumiem un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas 
pagastā. 

40. Par grozījumiem 2013.gada 14.februāra zemes nomas līgumā Nr.216, līguma darbības 
termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu pagastā. 

41. Par 2009.gada 28.maija zemes nomas tipveida līguma Nr.47 grozījumiem ar R.V. Dricānu 
pagastā. 

42. Par 2014.gada 20.februāra Lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.15 darbības 
izbeigšanu ar A.V. Viļānu pagastā. 

43. Par medību platību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns” 
Stružānu pagastā un 2019.gada augusta līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 
grozījumiem. 

44. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “KŅAVA”, Viļānu un Sokolku pagastā. 

45. Par projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 
 

1.§ 
Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes 
sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda 
padomes sastāvā". 

 
2.§ 

Par grozījumiem komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju primāri sniedzamā atbalsta – 
izmitināšanas perioda noteikšanai sastāvā 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju primāri 
sniedzamā atbalsta – izmitināšanas perioda noteikšanai sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju primāri 
sniedzamā atbalsta – izmitināšanas perioda noteikšanai 
sastāvā". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA “ALAAS” atkritumu 
savākšanas, pārvadāšanas un šķirošanas jomā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA 
“ALAAS” atkritumu savākšanas, pārvadāšanas un šķirošanas jomā. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kā tas ir? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tāpēc, ka ir normatīvie akti, kuri nosaka, ka pašvaldībai reizi piecos 
gados jāizvērtē līdzdalības saglabāšana kapitālsabiedrībās. Izvērtēšana 
notiek pa pakalpojumu veidiem. SIA ALAAS pakalpojumu veids ir 
atkritumu uzglabāšana, savākšana, pārvadāšana un šķirošana. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai Maltā būs daļējas atkritumu šķirošanas konteineri? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šis jautājums attiecas uz nākamo darba kārtas jautājumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA 
“ALAAS” atkritumu savākšanas, pārvadāšanas un 
šķirošanas jomā". 

 
4.§ 

Par līguma par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā noslēgšanu ar SIA “ALAAS” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par līguma par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā noslēgšanu ar SIA 
“ALAAS” 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai Maltā iedzīvotājiem būs piedāvāta atkritumu daļēja šķirošana? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

SIA ALAAS var sniegt šo pakalpojumu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai līgumā to ietvers? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Līgumā ir paredzēti visi pakalpojumu sniegšanas veidi. Ir nianse, ka šī 
atkritumu šķirošana varētu būt attiecināma uz vēl kaut kādu 
pakalpojuma sniedzēju. Šobrīd līguma struktūra ir tāda, ka visi 
pakalpojumi atkritumu apsaimniekošanas jomā tiek nodrošināti no 
SIA ALAAS puses. Iet runa par to, kā praktiski realizēt šī pakalpojuma 
nodrošināšanu Maltas teritorijā (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Šis jautājums jārisina pirms līguma slēgšanas. Ja noslēgs līgumu, tad 
vairāk nekas nemainīsies. Agrāk Maltā bija atkritumu šķirošana, tagad 
tās vairs nav. Iedzīvotāji interesējas, vai tiks uzstādīti konteineri? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Atkritumu šķirošana tiek nodrošināta visos pagastos, izņemot Maltu, 
jo tur ir atkāpe ar Maltas DZKSU. Bet atkritumu šķirošanas iespēja 
Maltā būs. No Vides fonda tiks piešķirti līdzekļi. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Ja iedzīvotājs grib atsevišķi šķirot, tad viņam jāiet uz bijušo šķirošanas 
laukumu? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Ir jāiet pie savas mājas, kur ir uzstādīts savākšanas punkts. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Bet atsevišķa konteinera nav. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Tiks noskaidrots, kāpēc konteineru nav, un kad tie būs. Paralēli šis 
jautājums tiks risināts arī Viļānos. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Viļānos atsevišķās vietās atkritumu šķirošanas konteineri jau stāv. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Dricānos arī nav konteineru. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Dricānos ir. Visos pagastos ir, izņemot Maltu, jo tur atkritumi tika 
šķiroti ar mobilo metodi, ko nodrošināja Maltas DZKSU. Runājot par 
šķirošanas laukumu, tad Valsts vides dienests radīja sarežģījumus, jo 
pieprasīja to sakārtot, atbilstoši likumam, līdz ar to ir vēl jāsakārto 
formalitātes. 



Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Šis laukums būs paredzēts lielgabarīta atkritumiem? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Jā. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Precizējot, līgums paredz arī šķirošanas nodrošināšanu. Līgumā ir 
ierakstītas organizatoriskās darbības, lai atrastu vietu, izveidotu 
konteineru novietošanas vietas, punktus u.tt. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tas viss ir, tikai nav konteineru. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Lai konteineri tiktu uzstādīti, tie vispirms ir jāiepērk. Tas viss iet caur 
iepirkumu. SIA ALAAS ir problēmas ar noteikta lieluma konteineru 
iegādi, jo to nav. Kad konteineri tiks iepirkti, tad arī tiks uzstādīti. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Līgums paredz, ka šķirotie atkritumi tiek izvesti bez maksas. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Lielāka problēma ir ar privātmājām, kuras nav noslēgušas līgumus par 
atkritumu izvešanu. 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(diskutē) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līguma par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā noslēgšanu ar 
SIA “ALAAS”". 

 
5.§ 

Par 2023.gada 6.janvāra tiesas sprieduma izpildi administratīvajā lietā Nr.A420173516 
par labvēlīga administratīvā akta izdošanu J.A. 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par 2023.gada 6.janvāra tiesas sprieduma izpildi administratīvajā 
lietā Nr.A420173516 par labvēlīga administratīvā akta izdošanu J.A. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ir jāsamaksā 201 euro un 47 centi? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Jā. Ir atrunāts, ka personai ir jāatmaksā noteikta summa. Aicināsim 
personu ierasties Centrālās administrācijas ēkā, lai viņa var saņemt 
naudu, jo personīgā konta viņai nav. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2023.gada 6.janvāra tiesas sprieduma izpildi 
administratīvajā lietā Nr.A420173516 par labvēlīga 
administratīvā akta izdošanu J.A.". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Kultūras un 
tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – 
Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 



Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

11.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 



pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā 
„Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
2.pielikumā „Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
13.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 



Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
14.§ 

Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.G. 2023.gada 25.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pabalsta daļas 
piešķiršanu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pabalsta daļas piešķiršanu bijušajai Griškānu pagasta 
padomes priekšsēdētājai I.G.". 

 
 

15.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaine”, Stružānu pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 24. janvāra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaine” 
Stružānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Zigfrīds Lukaševičs) 



"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaine”, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lagūnu kolni”, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 27.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lagūnu 
kolni”, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Lagūnu kolni”, Viļānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.L. īpašumā Maltas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot M.L. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.L. īpašumā Maltas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.L. īpašumā 
Maltas pagastā". 

 
18.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 



Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpas daļas 
nomas līguma noslēgšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Coffee Address” 2023.gada 25.janvāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, 
Rēzeknē, telpas daļas nomas līguma noslēgšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, 
Rēzeknē, telpas daļas nomas līguma noslēgšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Pērles Resto”, Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Pērles 
Resto” Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Pērles 
Resto”, Lūznavas pagastā". 



 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.P. pilnvarotās personas Andreja Doroņina 2023.gada 

30.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.A. 2023.gada 27.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas pagastā 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma "Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.T. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma "Atpūta Griškāni (..)” Griškānu pagastā nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma "Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatījusi L.A. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)” Griškānu pagastā nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni (..)”, Griškānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 



Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2023.gada 25.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.K. 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma ”(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma ”(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Lauku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.P. un J.S. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Lauku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Lauku ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai J.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.R. 2023.gada 17.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai 
J.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.R.". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai P.V. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.V. 2023.gada 9.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai 
P.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu 
atsavināšanai P.V.". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes iela (..), Puša, Pušas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.S. 2022.gada 27.decembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes iela (..), Puša, Pušas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai R.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 



"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes iela (..), Puša, Pušas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai R.S.". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai T.J. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.J. 2022.gada 24. janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai T.J. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, 
Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai T.J.". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2023.gada 4.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nodošanu atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nodošanu atsavināšanai". 

 
34.§ 



Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2023.gadā 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 
par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2023.gadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 
2023.gadā". 

 
35.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Strūžānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.P. 2022.gada 13.decembra pieteikumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 
002 **** iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P. 
Strūžānu pagastā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(aicina izteikt viedokli Strūžānu pagasta pārvaldes vadītāju Diānu 
Saksoni) 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Tas, kas uzrakstīts atzinumā, to arī ir ieplānots darīt. Uzskatu par 
neracionālu sadalīt šo zemes gabalu. Kopējā zemes platība ir 4.6 ha. 
Iznomājamā zeme sastāda 3,12 ha. Lietderīgāk būtu pēc 6 gadiem 
nodot atsavināšanai visu zemes gabalu. Šādas situācijas tiks 
piedzīvotas aizvien biežāk un biežāk. Iztekot līguma termiņam pēc 10 
gadiem, zemes gabalos būs arī apaugumi (izsaka viedokli). 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Komitejas sēdē bija runa par to, ka jādod zemniekam zemi, lai viņš 
pats to sakopj un izmanto. Varētu iznomāt visu zemes gabalu, bet ar 
noteikumu, ka 3 līdz 5 gadu laikā zemnieks to atgriež lauksaimniecības 
stāvoklī. Bija piedāvājums par zemes gabalu ar apaugumu neņemt 
nomas maksu. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Tas nav pārvaldes vadītāja lemšanas jautājums. Es tikai parakstu to, ko 
nolemj deputāti. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Bet jūs drusku nepareizi pasniedzat informāciju, ko es teicu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Šis zemes gabals iepriekš bija iznomāts tai pašai personai? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Bija trīs kadastra vienības ar mazākām teritorijām, kas tika apvienotas, 
lai būtu izdevīgāk. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tad iepriekš zemes gabals nebija iznomāts? 



Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Nē, nebija. Tūlīt nāks līgumi, kas slēgti 2012., 2013.gadā, un šādas 
situācijas būs atkal un atkal. Vienmēr visās sapulcēs ir teikts, ka 
zemniekiem nekādas atļaujas nekādus krūmus griezt un cirst 
lauksaimniecības zemē nedrīkst dot. Pēdējā informācija ir, ka jāsauc 
zemes lietu speciālists, lai brauc apsekot. Ja ir vairāk par noteiktiem 
centimetriem, tad neko ļaut nedrīkst. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas ir kaut kāds pārpratums. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Tā ir bijis arī tad, kad vēl nestrādāju pagasta pārvaldē. Ja 
lauksaimniecības zemē aug kāds koks, tad tas tur arī turpina augt. 
Tagad netiek nomā dotas zemes, kas ir ar apaugumu, tāpēc, lai pagastu 
pārvaldes saviem spēkiem ar apaugumu tiktu galā. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Kāpēc rodas situācija, ka pirms 10 gadiem nomā tika nodotas 
lauksaimniecības zemes, bet tagad daļa zemes vienību ir ar 
apaugumiem? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Tāpēc, ka tāds bija novada uzstādījums. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Es pats esmu atmežojis krūmus pats savā mežā. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Nevis atmežojis, bet ir noņemts apaugums. Es piekrītu izteiktajiem 
priekšlikumiem, bet pašvaldības uzstādījums ir citādāks. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tātad 2011., 2012. gadā tika noslēgts līgums, 3, 4 gadi nekas netika 
darīts. Pēc 5 gadiem izaug koki un rodas situācija, ka jāvērtē, vai tas ir 
materiāls, vai nav. Zemnieks negrib kopt. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Tā nav, ka zemnieks negrib kopt. Zemnieki prasa atļaujas, kuras netiek 
dotas. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Lai tīrumi neaizaugtu, ir jādod zemniekiem iespēja tos novākt. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Šis jautājums tiks noskaidrots. 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Kokmateriāls, kas tiek nocirsts, veidojas kā materiālā vērtība, kas 
nomniekam nav nodota. Zeme ir ražošanas līdzeklis, kas tiek nodots 
nomā, bet tas, kas ir uzaudzis uz šīs zemes, tas ir materiāls. Līdz ar to 
rīcībai ar šo pašvaldības materiālu ir jābūt atbilstoši mantas 
izšķērdēšanas likuma prasībām. Mantai ir jābūt uzskaitītai. Ja krūmi ir 
līdz 20 cm, tad nav problēmu ar krūmu tīrīšanu un ciršanu. Problēmas 
ir ar platībām, kas atbilst meža definīcijai. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Agrāk neviens neko nekopa, tāpēc, ka bija zema cena. Savukārt tagad 
grib dabūt zemi ar kokiem, bet pašvaldība šādu zemi vairs nedod. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Ja pašvaldība izzāģē kokus un zemi nodot zemniekam, tad arī viņam 
jāiegulda līdzekļi, lai novāktu celmus un savestu kārtībā zemi. 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Tad ir jābūt uzskaitei, kādi izdevumi rodas sakārtošanā un kādi 
izdevumi no tā, ko iegūst. Ja ir samērojami, tad labi. Ja iegūst vairāk, 
nekā tiek izlietots, tad tā ir cita lieta. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Rezultāts ir tāds, ka lauksaimniecības zemes, kuras pagastam nav 
iespēju iztīrīt, jo nav ne darba spēku, ne līdzekļu, aizaug, netiek iegūtas 
nomas maksas. Pagasta pārvalde neiegūst nekustamā īpašuma nodokli. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kur ir no atsavināšanām izmantotā nauda? 



Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Tā jau ir visa sarakstīta pa uzmērīšanām. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kāds atlikums bija Dricānos? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

78 000 euro. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Lieli atlikumi bija visās apvienībās. Pie šī jautājuma ir jāatgriežas 
atsevišķas diskusijas veidā. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Ir jādod uzstādījums pagastiem, lai tie saprot, ko darīt. 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Ir jādomā, kā pasargāties, jo, noslēdzot līgumu, zemnieks izcērt 
apaugumu un tad paprasa izbeigt nomas līgumu. 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(diskutē) 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovsa: 

Vai ir vēl personas, kuras par zemes nomu ir parādnieki un zeme ir 
aizaugusi? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Noteikti, ka ir. Agrāk nomas maksas par hektāru bija 4, 5, 6 euro. 
Tagad, kad summa būs 100 euro par ha, plus PVN un nodoklis, tad 
varēs redzēt reālo situāciju ar parādniekiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 **** iznomāšanu un zemes nomas 
līguma noslēgšanu ar A.P. Strūžānu pagastā". 

 
 

36.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 **** 

iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Strūžānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.R. 2022.gada 29.novembra pieteikumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 
002 **** iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. 
Strūžānu pagastā. 

Par lēmumu balso: “par”  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

“pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 **** iznomāšanu un zemes nomas 
līguma noslēgšanu ar V.R. Strūžānu pagastā". 

 
37.§ 

Par 2011.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1588 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.R. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2011.gada 29.novembra zemes 
nomas līguma Nr.8-8.1/1588 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2011.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1588 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā". 

 
38.§ 

Par 2012.gada 2.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/663 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.B. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2012.gada 2.maija zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/663 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2012.gada 2.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/663 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā". 

 
39.§ 

Par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/865 darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma grozījumiem un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Gaigalavas pagastā 



Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.B. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas 
līguma Nr. 8-7.1/865 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
grozījumiem un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 
Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2012.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/865 
darbības termiņa pagarināšanu, līguma grozījumiem un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas 
pagastā". 

 
40.§ 

Par grozījumiem 2013.gada 14.februāra zemes nomas līgumā Nr.216, līguma darbības 
termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot N.Č. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumiem 2013.gada 14.februāra zemes nomas līgumā Nr.216, 
līguma darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā ar 
N.Č. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2013.gada 14.februāra zemes nomas līgumā 
Nr.216, līguma darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu 
jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu pagastā". 

 
41.§ 

Par 2009.gada 28.maija zemes nomas tipveida līguma Nr.47 grozījumiem ar R.V. 
Dricānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot R.V. 2023.gada 16.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
2009.gada 28.maija zemes nomas tipveida līguma Nr.47 grozījumiem 
ar R.V. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 



"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2009.gada 28.maija zemes nomas tipveida līguma Nr.47 
grozījumiem ar R.V. Dricānu pagastā". 

 
42.§ 

Par 2014.gada 20.februāra Lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.15 darbības 
izbeigšanu ar A.V. Viļānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.V. 2023. gada 1.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
2014.gada 20.februāra Lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.15 
darbības izbeigšanu ar A.V. Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2014.gada 20.februāra Lauku apvidus zemes nomas līgumu 
Nr.15 darbības izbeigšanu ar A.V. Viļānu pagastā". 

 
43.§ 

Par medību platību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns”, 
Stružānu pagastā un 2019.gada augusta līguma par medību tiesību nodošanu 

Nr.8.18/630 grozījumiem 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku un makšķernieku biedrības „Piekūns” 2023.gada 

16.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu 
mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns” Stružānu pagastā un 
2019.gada 8.augusta līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 
grozījumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību platību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku 
biedrībai “Piekūns” Stružānu pagastā un 2019.gada augusta 



līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 
grozījumiem". 

 
44.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “KŅAVA”, Viļānu un Sokolku 
pagastā 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Izskatot mednieku biedrības “KŅAVA” valdes locekļa A.U. 
2022.gada 27.decembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu 
mednieku biedrībai “KŅAVA”, Viļānu un Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “KŅAVA”, 
Viļānu un Sokolku pagastā". 

 
45.§ 

Par projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 
Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu". 

 
 
 
 
Sēde slēgta plkst. 12:28 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:                                                                 Ērika Teirumnieka 
 
 
 
Protokoliste:           Natālija Zvīdriņa 


